
ЛИНИЈА 
ПОСЛЕДНИ 
ПОАЃАЊА ПРЕД 9 
ч: 

ПОСЛЕДНИ 
ПОАЃАЊА ПРЕД 9 ч: 

ПРВИ ПОАЃАЊА 
ОД 13 ч: 

ПРВИ ПОАЃАЊА ОД 
13 ч : 

11 6.30 од Рашче 7.30 од Тр.центар 13.15 од Рашче 13.30 од Тр.центар 

11а 7.00 од Свиларе 8.00 од Тр.Центар 13:00 од Свиларе 14.00 од Тр.центар 

18 8.00 од Визбегово 7.30 од Тр.Центар 13.25 од Тр.Центар 12.50 од Визбегово 

18а 8.00 од Визбегово _ _ _ 

118 7.10 од Тр.Центар 7.45 од Визбегово 13.20 од Тр.Центар 14.05 од Визбегово 

31 6.50 од Тр.Центар 7.40 од Долно лисиче 12.35 од Тр.Центар 13.35 од Д.Лисиче 

32 7.15 од Тр.Цен. 8.00 од Љубин 13.15 од Тр.Цен. 14.00 од Љубин 

33 7.40 од Чатал Д.Лис. 7.00 од Д.Печат 13.35 од Д.Печат 14.20 од Д.Лисиче 

47 9.00 од Тр.Цен.  8.00 од Љубанци 13.10 од Тр.Цен. 14.10 од Љубанци 

47а 6.30 од Тр.Цен. 7.15 од Љуботен 13.30 од Тр.Цен. 14.15 од Љуботен 

51 7.15 од Тр.Цент. 8.00 од Студеничани 14.15 од Тр.Цен. 
13.10 од 
Студеничани 

52 7.55 од Тр.Цент. 8,00 од Ржаничино 12.00  од Тр.Цен. 13.05 од Ржаничино 

53 7.05 од Тр.Цент. 7.05 од Катл. Бања 13.40 од Тр.Цен. 12.40 од К.Бања 

55 7.45 од Тр.Цент. 8.25 од Арачиново  14.05 од Тр.цен. 13.20 од Арачиново 

56 7.00 од Тр.Цент. 8.00 од Бојане  14.00 од Тр.цен. 13.00 од Бојане  

58б 6.15 од Тр.Цент. 7.20 одБрзовец  14.30 од Тр.цен. 13.10 од Брзовец 

58а 7.10 од Тр.Цент. 8.00 одСв.Петка 13.00 од Тр.Цен. 14.10 од Св. Петка 

58 7.25 од Тр.Цент. 8.10 од Д.Дол 13.30 од Тр.Цен. 14.20 од Д.Дол 

60 7.45 од Тр.Цент. 5.50 од Матка 13.50 од Тр.Цен. 13.00 од Матка 

160 6.20 од Матка 7.00 од Дексион 12.50 од Дексион 13.30 Матка 

61 7.40 од Тр.Цент. 7.40 од Побожје 13.00 од Тр.Цен. 13.00 од Побожје 

62              - 6.50 од Огњанци 12.35 од Тр.Цен. 13.25 од Огњанци 

63 7.30 од Тр.Цент. 8.20 од Мралино 13.20 од Тр.Цен. 13.20 од Мралино 

63а 7.20 од Тр.Цент. 8.10 од Ајватовци 14.00 од Тр.Цен. 13.10 од Ајватовци 

164             -               -              - 13.15 од Волково 

65 7.10 од Тр.Цент. 8.00 од Раштак 14.30 од Тр.Цен. 13.10 од Раштак 

165            -               -               -                - 

66 7.10 од Тр.Цент. 7.05 од Бучинци 12.40 од Тр.Цен. 14.00 од Бучинци 

66а                -                -             -                 - 

67 7.50 од Тр.Цент. 7.50 одЗелениково 13.10 од Тр.Цен. 13.50 од Зелениково 

68 6.20 од Тр.Цент. 7.40 од Сушица 12.00 од Тр.Цен. 13.20 од Сушица 

70 8.05 од Тр.Цент. 7.10 од Батинци 13.25 од Тр.Цен. 14.05 од Батинци 

71 6.40 од Тр.Цент. 7.15 од Бањани 12.50 од Тр.Цен. 13.40 од Бањани 

74 8.20 од Тр.Цент. 7.30 од Д.Количани 14:30 од Тр.центар 12.50 од Д.Количани 

81 6.45 од Тр.Цент. 7.45  од Блаце 14:20 од Тр.центар _ 

 

 
 

ЛИНИЈА 

ПОСЛЕДНИ 
ПОАЃАЊА ПРЕД 9 
ч: 

ПОСЛЕДНИ 
ПОАЃАЊА ПРЕД 9 ч: 

ПРВИ ПОАЃАЊА 
ОД 13 ч : 

ПРВИ ПОАЃАЊА 
ОД 13 ч: 



2 7.44 од А.Ком. 7.44 од Сарај 13.22 од А.Ком. 13.22 од Сарај 

          

3 7.30 од Панорама 7.30 од Сп. Сала МЗТ 13.00 од Панорама 
13.15 од Сп. Сала 
МЗТ 

3Б 7.05 од Кв.Пазар 7.55 од Панорама 13.20 од Кв.Пазар 13.30 од Панорама 

4 8.20 од Хром 8.20 од 11 Октомври 13.00 од Хром 
13.00 од 11 
Октомври 

5 8.04 од Ново Лисиче 8.10 од Дексион 
12.40 од Ново 
Лисиче 

12.34 од Дексион 

7 
7.37 од Горно 
Лисиче 

7.45 од Карпош 3 
13.34  од Горно 
Лисиче 

13.25 од Карпош 3 

8 
7.40 од Љуботенски 
Пат 

8.20 од Влае 
13.40 од 
Љуботенски Пат 

13.00 од Влае 

9 

8.20 од Клинички 
Центар (Прив.)                                       
8.34 од Клинички 
Центар(ЈСП)    

8.41 од Ст. Север 
(Прив.)                                

12.59од Клинички 
Центар (Прив.)                                       
13.10 од Клинички 
Центар(ЈСП)    

12.54 од Ст. Север 
(Прив.)                                

12 8.00 од С.Саем 8.00 од Шишево 13.00 од С.Саем 13.00 од Шишево 

13 7.40 од К.Вода 8.15 од Железара 13.30од К.Вода 13.00 од Железара 

15 8.08 од Ново Лисиче 7.46 од Карпош 4 
12.32 од Ново 
Лисиче 

12.54 од Карпош 4 

15А 7.24 од Ново Лисиче 8.08 од Карпош 4 
13.16 од Ново 
Лисиче 

12.32 од Карпош 4 

16 8.20 од Пржино 8.58 од Железара 13.07 од Пржино 13.18 од Железара 

17 _ _ 13.05 од Островска 
13.45 од Мусеј на 
совр. Уметност 

19 
8.15 од Карпош 4 
(Прив.)                   

8.15 од Ш.Оризари 
(Прив.)                            

12.45од Карпош 4 
(Прив.)                   

12.45 од Ш.Оризари 
(Прив.)                            

20 8.06 од Тр.Центар 8.06 од Ш.Оризари 12.55 од Тр.Центар 12.55 од Ш.Оризари 

21 7.55 од Тр.центар 
8.45 од Бардовци и 
Болн. 

12.55 од Тр.центар 
14.00 од Бардовци и 
Болн. 

21А 8.25 од Тр.центар 6.45 од Бардовци 
13.25  од 
Тр.центар 

14.35 од Бардовци 

22 _ 
8.01 од Лепенец 
(Прив.)                            

13.55 од Тр.центар 
(Прив.)             

13.05 од Лепенец 
(Прив.)                            

22А 7.18 од Кл.центар 8.08 од Лепенец 13.55 од Кл.центар 14.44 од Лепенец 

23 8.11 од Дом на печат 8.11 од Ченто 
12.56 од Дом на 
печат 

12.56 од Ченто 

24 8.22 од Игралиште 8.30 од Тафталиџе 2 12.38 од Припор 
12.46 од Тафталиџе 
2 

27 8.34 од Д.Печат 7.59 од Вардарска 13.25 од Д.Печат 14.05 од Вардарска 

35 7.46 од Ново Лисиче 
8.35 од Станица 
Север 

13.15 од Ново 
Лисиче 

13.55 од Станица 
Север 

41 8.00 од Тр.Центар 8.00 од Драчево Типо  12.45 од Тр.Центар 
12.45 од Драчево 
Типо  

42 6.55 од Железара 7.40 од с.Драчево 15.05 од Железара нема 



45 8.30 од Тр.Центар 8.30 од Ченто 12.40 од Тр.Центар 12.40 од Ченто 

50 8.20 од Хиподром 8.20 од Кл.Центар 12.40 од Хиподром 12.40 од Кл.Центар 

57 7.56 од Радишани 7.56 од Козле 12.50 од Радишани 12.50 од Козле 

59 7.05 од Кучев. Бара 7.50 од Карпош 
13.05 од Кучев. 
Бара 

13.50 од Карпош 

65В 8.04 од Тр.Центар 
8.28 од Стајковци 
Брњ.Пат. 

12.36 од Тр.Центар 
13.00 од Стајковци 
Брњ.Пат. 

73 7.30 од Усје 8.20 од С.Саем 13.00 од Усје 13.40 од С.Саем 

 

 

 

 

 

 

ПОСЛЕДНИ ТЕРМИНИ ПРЕД 19 ЧАСОТ 

  

ПРИГРАДСКИ ЛИНИИ  

 

Линија 11 17.20 ч од Тр.центар 17.10 ч од Рашче 

Линија 11а 18 ч од Тр.центар 17 ч од Свиларе 

Линија 18 18.05 ч од Тр.центар 17.30 ч од Визбегово 

Линија 18А 16.40 ч од Тр.центар 16.05 ч од Визбегово 

Линија 31 18.05 ч од Тр.центар 17.25 ч од Д.Лисиче 

Линија 32 17.20 ч од Љубин 18.05 ч од Тр.центар 

Линија 33 15.05 ч од Д.на печат  14.20 ч од Д.Лисиче 

Линија 47 18 ч од Љубанци 17.10 ч од Тр.центар 

Линија 47а 15.05 ч Тр.центар 14.15 ч од Љуботен 

Линија 52 17 ч од Тр.центар 17.35 ч од Ржаничино 

Линија 53 17.30 ч од Тр.центар 17.35 ч од К.Бања 

Линија 55 17.15 ч од Тр.центар 17.25 ч од Арачиново 

Линија 56 16 ч од Тр.центар 17.15 ч од Бојане 

Линија 58б 17.30 ч од Брзовец 16.30 ч од Тр.центар 

Линија 58а 16.15 ч од Св.Петка 17.10 ч од Тр.центар 

Линија 58 17.20 ч од Д.дол 16.40 ч од Тр.центар 

Линија 60 17.10 ч од Тр.центар 18 ч од Матка 

Линија 61 18.10 ч од Тр.центар 17.20 ч од Побожје 

Линија 62 16.40 ч од Тр.центар 17.40 ч од Огњанци 

Линија 160 18.10 ч од Дексион 16.30 ч од Г.Матка 

Линија 63 17.30 ч од Тр.центар 17.30 ч од Мралино 

Линија 63а 15.40 ч од Тр.центар 16.50 ч од Ајватовци 

Линија 164 16.45 ч од Волково 16.53 ч од Никиштани 

Линија 65 17.30 ч од Раштак 16.30 ч од Тр.центар 

Линија 165 16.10 ч од Смилковци16.35 ч од Стајковци 



Линија 66 16 ч од Тр.центар 17 ч од Бучинци 

Линија 67 18.40 ч од Тр.центар 17.45 ч од Зелениково 

Линија 68 17.20 ч од Тр.центар 17.05 ч од Сушица 

Линија 70 18.05 ч од Батинци 17.25 ч од Тр.центар 

Линија 71 17 ч од Бањани 17.50 ч од Тр.центар 

Линија 74 16.30 ч од Тр.центар 15.30 ч од Количани 

Линија 81 17 ч од Блаце  16 ч од Тр.центар 

Линија 162 14.55 ч од Петровец 15.10 ч од Огњанци 

Линија 118 15.55 ч од Тр.центар 16.35 ч од Визбегово 

Линија 180 16.30 ч од Тр.центар 15.40 ч од Цветово 

 

 

 

ПОСЛЕДНИ ТЕРМИНИ ПРЕД 19 ЧАСОТ 

 

 

ГРАДСКИ ЛИНИИ  

 

Линија 2 18.20 ч од Автокоманда 18.20 ч од Сарај 

Линија 3 18.15 ч од Панорама 17.30 ч од Сп.сала Јане Сандански 

Линија 3Б 15.10 ч од Кв.пазар 16.10 ч од Панорама 

Линија 4 17.40 ч од Хром 17 ч од 11 Октомври 

Линија 4А 16.25 ч од Усје  17.15 ч од Тафталиџе 

Линија 5 18.12 ч од Н.Лисиче 18.12 ч од Дексион 

Линија 7 18.23 ч од Г.Лисиче 18.14 ч од Карпош 3 

Линија 8 18.20 ч од Љуб.пат 17.40 ч од Влае 

Линија 9 18.24 ч од Кл.центар 18.08 ч од Ск.север 

Линија 12 17.40 ч од Ск.саем 17.40 ч од Шишево 

Линија 13 17.40 ч од К.Вода 16.25 ч од Железара 

Линија 15 17.54 ч од Н.Лисиче 17.54 од Карпош 4 

Линија 16 17.55 ч од Пржино 18.02 ч од Железара 

Линија 19 17.45 ч од Карпош 4 18.15 ч од Ш.Оризари 

Линија 20 18.01 ч од Ш.Оризари 18.18 ч од Тр.центар 

Линија 21 16.30 ч од Тр.центар 17.20 ч од Бардовци и болница 

Линија 22 17.45 ч од Тр.центар 17.43 ч од Лепенец 

Линија 22А 17.15 ч од Кл.центар 16.25 ч од Лепенец 

Линија 23 18.04 ч од Ченто 17.50 ч од Дом на печат 

Линија 24 18 ч од Припор 18 ч од Тафталиџе 2 

Линија 27  17.46 ч од Дом на печ. 16.45 ч од Вардарска 

Линија 41 18.07 ч од Тр.центар 18.07 ч од Драчево Типо 

Линија 41А 18.10 ч од Драчево 17.50 ч од Кл.центар 

Линија 42 16.30 ч од Железара 17.15 ч од Драачево 

Линија 45 18.07 ч од Тр.центар 18.07 ч од Ченто                  



Линија 50 18 ч од Хиподром 18.20 ч од Кл.центар 

Линија 57 18.12 ч од Радишани 17.44 ч од Козле 

Линија 59 17.30 ч од К.бара 16.50 ч од Карпош 

Линија 65В 18.08 ч од Тр.центар 18.08 ч од Стајковци, Бр.пат 

Линија 73 17 ч од Усје  16.20 ч од Ск.саем 

 

 

 

 

 
 
 

 


